

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zadanie pn:
"„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 091 000,00 zł,
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”*

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o przesłanie i udzielenie informacji dotyczących:

Pytanie Wykonawcy:

Zaświadczenia o nadanie nr NIP i REGON.

Odpowiedź

Zaświadczenia o nadanie nr NIP i REGON w załączniku.

Pytanie Wykonawcy:

Dokumenty o wyborze Wójta Gminy.

Odpowiedź

Dokumenty o wyborze Wójta Gminy w załączniku.

Pytanie Wykonawcy:

Uchwała o powołaniu skarbnika gminy.

Odpowiedź

Uchwała o powołaniu skarbnika gminy w załączniku.

Pytanie Wykonawcy:

Przesłanie aktualnego salda zadłużenia kredyt/pożyczki/gwarancje/ inne instytucje, z opisem:

- nazwa banku,
- od kiedy do kiedy umowa była zawarta,
- jaka kwota pozostała do spłaty.

Odpowiedź

Zestawienie posiadanych kredytów w załączniku.

Pytanie Wykonawcy:

Z czego planowane jest finansowanie deficytu które przewiduje WPF (kwota - 421 328,03 zł).

Odpowiedź

Powstały deficyt budżetu Gminy z kwotą 421 328,03 zł , sfinansowany zostanie z przychodów z tytułu niewykorzystanych środków, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 51 633,28 oraz z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 369 694,75.

Pytanie Wykonawcy:

Proszę o przesłanie projektu Uchwały budżetowej i WPF na 2020 rok.

Odpowiedź

Projektu Uchwały budżetowej i WPF na 2020 rok w załączniku.


WÓJT
Grzegorz Bara